Пирогова, д. 9, пом. 9 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

торги ранее не проводились 

года, предшествующего его 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

1 253 405,00 (Один миллион двести пятьдесят три тысячи 

четыреста пять) рублей 00 коп., с учетом НДС в размере 

208 900,83 руб. 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

125 340,50 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

62 670,25 

Лот 2 

Наименование объекта

[...]

Пирогова, д.9, пом.5 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

года, предшествующего его 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

торги ранее не проводились 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

1 241 799,00 (Один миллион двести сорок одна тысяча 

семьсот девяносто девять) рублей 00 коп., с учетом НДС в 

размере 206 966,50 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

124 179,90 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

62 089,95 

Лот 3 

Наименование объекта

[...]

Пирогова, д.9, пом.13 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

года, предшествующего его 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

торги ранее не проводились 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

1 491 320,00 (Один миллион четыреста девяносто одна 

тысяча триста двадцать) рублей 00 коп, с учетом НДС в 

размере 248 553,33 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

149 132,00 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

74 566,00 

Лот 4 

Наименование объекта

[...]

Пирогова, д.9, пом.12 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

года, предшествующего его 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

торги ранее не проводились 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

3 255 371,00 (Три миллиона двести пятьдесят пять тысяч 

триста семьдесят один) рубль 00 коп. с учетом НДС в 

размере 542 561,83 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

325 537,10 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

162 768,55 

Лот 5  

Наименование объекта

[...]

Пирогова, д. 9, пом. 11 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

года, предшествующего его 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

торги ранее не проводились 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

1 114 138,00 (Один миллион сто четырнадцать тысяч сто 

тридцать восемь) рублей 00 коп. с учетом НДС в размере 

185 689,67 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

111 413,80 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

55 706,90 

Лот 6 

Наименование объекта

[...]

Пирогова, д. 9, пом. 1 

Сведения о предыдущих 

торгах, объявленных в течение 

года, предшествующего его 

торги ранее не проводились 

продаже, и об итогах торгов по 

продаже такого имущества 

Начальная (стартовая) 

цена объекта (с учетом НДС) 

(руб.) 

2 362 187,00 (Два миллиона триста шестьдесят две тысячи 

сто восемьдесят семь) рублей 00 коп. с учетом НДС в 

размере 393 697,83 

Сумма задатка в размере 10% 

от начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

236 218,70 

Шаг аукциона в размере 5% от 

начальной (стартовой) цены 

объекта (руб.) 

118 109,35 

Лот 7 

Наименование объекта